mixt d’acord amb l’apartat B.3 del present quadre de característiques. 

B.2 Valor estimat del contracte: D’acord amb el que disposa l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, 

de Contractes del Sector Públic (LCSP), el valor estimat del contracte és de cinc-cents quaranta-sis mil dos- 

cents noranta-nou euros amb disset cèntims (546.299,17€), IVA exclòs, import que es desglossa de la forma 

següent: 

QUADRE DE CARACTERÍSTIQUES DEL CONTRACTE DEL SERVEI D’ATENCIÓ DE LA RECEPCIÓ DE 
L’EDIFICI DEL MÒDUL D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES DEL CENTRE D’ALT RENDIMENT DE SANT 
CUGAT DEL VALLÈS (CAR), MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, CONTRACTE RESERVAT A CENTRES

[...]

▪ Import possibles pròrrogues (3 anualitats): 303.499,54 € 

▪ Import modificacions previstes en els plecs (art. 204 LCSP): 40.466,60 € 

TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTACTE: 546.299,17 € 

B.3 Pressupost base de licitació (IVA exclòs): El pressupost base de licitació total és de dos-cents dos mil 

tres-cents trenta-tres euros amb tres cèntims (202.333,03 €), IVA exclòs, més 42.489,94 € corresponents a 

21% d’IVA, essent una despesa total de dos-cents quaranta-quatre mil vuit-cents vint-i-dos euros amb noranta- 

cinc cèntims (244.822,95 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es distribueix en les anualitats següents: